Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00165/2021                                      DE: 30/11/2021

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (127102/1) ADEMAR CARLOS SCHULTZ
        A Partir de: 22/11/2021 Até 21/12/2021
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (244597/1) LEONILZA ARCANJO DA SILVA
        Un. Adm: (102822) COORD. DE CONTROLE VEICULAR

Processo N.:
    Nome: (98343/6) DAUSON JOSE DA SILVA
        A Partir de: 22/10/2021 Até 05/11/2021
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (225347/1) AUGUSTO SERGIO DE SOUSA CORDEIRO
        Un. Adm: (071943) DIR. DE VEÍCULOS

Processo N.:
    Nome: (225634/1) EUNICE DEMETRINA DE MATOS
        A Partir de: 13/12/2021 Até 11/01/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (103923/4) ADALBERTO COELHO FERNANDES
        Un. Adm: (155454) 49º LUCAS DO RIO VERDE

Processo N.:
    Nome: (126591/1) JOSE ANTONIO GRISANTE NETO
        A Partir de: 22/11/2021 Até 21/12/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (127102/1) ADEMAR CARLOS SCHULTZ
        Un. Adm: (102830) GER. DE VISTORIA

Processo N.:
    Nome: (274254/1) WELVES QUEIROZ NASCIMENTO
        A Partir de: 20/12/2021 Até 03/01/2022
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (256551/1) VINICIUS BATISTELA
        Un. Adm: (155560) 31º CANARANA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2021.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a9c8cc2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:19:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial